
UCHWAŁA NR LXVIII/505/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miasta na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta na I kwartał 2024 roku, stanowiący Załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD79F2F-56CD-486E-8452-429B00A7A4FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/505/24 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIASTA GRAJEWO NA I KWARTAŁ 2024 ROKU 

Planowany termin  Tematyka obrad 
I kwartał  

styczeń -marzec 
1. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miasta, Komisji 
Rewizyjnej  oraz planu pracy Rady Miasta na I kwartał 2024 roku. 
2. Sprawozdanie z analizy średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2023 rok. 
3. Działalność instytucji kultury w mieście w 2023 roku:                                                                        
1) Grajewskiego Centrum Kultury, w tym: 
a) Grajewskiej Izby Historycznej, 
b) Centrum Tradycji Mleczarstwa – Muzeum Mleka, 
2) Miejskiej Biblioteki Publicznej, w tym Oddziału dla Dzieci. 
4. Informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie w 2023 roku, w tym dotycząca funkcjonowania „Białego 
Orlika”. 
5. Analiza stanu bezpieczeństwa placówek oświatowych. 
6. Struktura zadłużenia Miasta Grajewo w 2023 roku i prognozy jego 
kształtowania się w kolejnych latach. 
7. Informacja z prac przygotowawczych do realizacji inwestycji miasta 
zaplanowanych na 2024 rok. 
8. Analiza stosowanych przez Miasto Grajewo ulg i umorzeń podatkowych. 
9. Analiza funkcjonowania zakładu budżetowego - ZWiK: 
a) Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków realizowane 
przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w zakresie rzeczowo-finansowym 
– wykonanie w 2023 roku. Zadania planowane do realizacji w 2024 roku. 
Ocena realizacji inwestycji liniowych w mieście (wodociągi i kanalizacja). 
10. Informacja dotycząca realizacji planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta. Stan bieżący i zamierzenia. 
11. Podejmowanie uchwał i realizacja zadań wynikających 
z bieżących potrzeb. 

UWAGA! 

Praca Rady Miasta Grajewo będzie ponadto uzupełniana o: 

1) sprawozdania Burmistrza Miasta i Przewodniczącej Rady Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym 
(na każdej zwyczajnej sesji), 

2) informacje z realizacji uchwał podjętych podczas wcześniejszych sesji (na każdej zwyczajnej sesji), 

3) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli (każdorazowo), 

4) sprawozdanie z pracy Komisji Skarg ,Wniosków i Petycji, 

5) sprawozdania z prac stałych Komisji Rady Miasta (po półroczu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD79F2F-56CD-486E-8452-429B00A7A4FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/505/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIASTA GRAJEWO NA I KWARTAŁ 2024 ROKU
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



